РАЙОННАЯ ДУМА

КИЛЬМЕЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

6 СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
27.02.2024
                                                                                                  № 1/8
пгт Кильмезь

 О внесении изменений в решение Кильмезской районной Думы

«Об утверждении Программы управления муниципальным

имуществом муниципального образования Кильмезский муниципальный район на 2024 год и плановый период 2025-2026 годы»

         На основании ст. 42 Устава муниципального образования Кильмезский муниципальный район Кировской области, в целях эффективного использования муниципального имущества, Кильмезская районная Дума РЕШИЛА:
        1.  Внести в решение Кильмезской районной Думы от 27.10.2023 № 6/5 «Об утверждении Программы управления муниципальным имуществом муниципального образования Кильмезский муниципальный район на 2024 год и плановый период 2025-2026 годы» следующие изменения:
1.1.  Приложение № 3 «Доходы от управления муниципальным

имуществом» изложить в новой редакции согласно приложению №1.

        2. Подлежит опубликованию на официальном сайте Кильмезской районной Думы и обнародованию в порядке, установленном Уставом муниципального образования Кильмезского муниципального района Кировской области.
        3.  Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.
Заместитель председателя

Кильмезской районной Думы

                    Д.Т. Фатыхов
Глава Кильмезского района

          А.Г. Коршунов

                                                                                                          Приложение № 1
                                                                                           УТВЕРЖДЕНО
                                                                                            решением Кильмезской

                                                                                            районной Думы

                                                                                            27.02.2024 № 1/8
Доходы от управления муниципальным имуществом
                                                                                                              (тыс. руб.)

	Наименование доходов

	2024
 год
	2025
 год
	2026
год

	Арендная плата за использование земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена
	2444,0
	2371,0
	2334,0

	Доходы, получаемые в виде арендной платы за передачу в возмездное пользование имущества, находящегося в муниципальной собственности аренду имущества
	653,3
	686,0
	721,0

	Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена
	0,0
	0,0
	0,0

	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в муниципальной собственности
	1188,4
	0
	0

	Итого доходов
	4285,7
	3057,0
	3055,0